

# Årsredovisning

---

## *Stamnas AB*

556131-2066

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Jansson

2026-03-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva maskinentreprenader, uthyrning personal och byggnadskranar. Byggnation av fritidshus. Uthyrning av entreprenadmaskiner med och utan förare. Service och reparation av personbilar och entreprenadmaskiner. Försäljning av entreprenadmaskiner, personbilar och redskap till entreprenadmaskiner. Mark och grundarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Mer information om företaget och verksamheten hittar du på hemsidan [www.stamnas.se](http://www.stamnas.se)

Denna årsredovisning omfattar räkenskapsåret 250101-251231. Styrelsen konstaterar att bolaget redovisar ett positivt resultat.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Hudiksvalls kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	5 595	3 773	647	171
Resultat efter finansiella poster	1 132	630	239	296
Soliditet %	32	44	80	97

Nettoomsättningens ökning jämfört med föregående år är en följd av ägarbytet som skedde under föregående år som har medfört en ökad försäljning.

Nyckeltalsdefinition finns vid tilläggsupplysningarna.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	31 722	328 929
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		328 929	-328 929
- Årets resultat			485 124
- Belopp vid årets utgång	100 000	360 651	485 124

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	360 651
<i>Årets resultat</i>	<i>485 124</i>
<i>Summa</i>	<i>845 775</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	845 775
<i>Summa</i>	<i>845 775</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 595 412	3 772 566
Övriga rörelseintäkter	271 148	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 866 560</b>	<b>3 772 566</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-2 859 705	-2 375 041
Övriga externa kostnader	-85 224	-285 511
Personalkostnader	-1 318 625	-473 816
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-395 690	-9 092
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 659 244</b>	<b>-3 143 460</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 207 316</b>	<b>629 106</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	407	510
Räntekostnader och liknande resultatposter	-76 120	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-75 713</b>	<b>510</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 131 603</b>	<b>629 616</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-135 000
Förändring av överavskrivningar	-520 000	-80 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-520 000</b>	<b>-215 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>611 603</b>	<b>414 616</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-126 479	-85 687
<b>Årets resultat</b>	<b>485 124</b>	<b>328 929</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 081 858	288 408
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 081 858	288 408
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 081 858</b>	<b>288 408</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		115 207	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		115 207	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		170 981	803 973
Övriga fordringar		152 012	54 275
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		750 259	4 128
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 073 252	862 376
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		527 513	277 443
<i>Summa kassa och bank</i>		527 513	277 443
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 715 972</b>	<b>1 139 819</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 797 830</b>	<b>1 428 227</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital [1000 st a 100 kr]	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	360 651	31 722
Årets resultat	485 124	328 929
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>845 775</i>	<i>360 651</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>945 775</b>	<b>460 651</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	135 000	135 000
Ackumulerade överavskrivningar	600 000	80 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>735 000</b>	<b>215 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5 1 888 750	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 888 751</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 456 600	0
Leverantörsskulder	307 216	593 670
Skatteskulder	153 928	75 387
Övriga skulder	276 729	50 756
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	33 831	32 763
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 228 304</b>	<b>752 576</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 797 830</b>	<b>1 428 227</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	297 500	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	3 189 140	297 500
Utgående anskaffningsvärden	3 486 640	297 500
Ingående avskrivningar	-9 092	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-395 690	-9 092
Utgående avskrivningar	-404 782	-9 092
Redovisat värde	3 081 858	288 408

### Not 4 Långfristiga skulder 2025-12-31 2024-12-31

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	75 250	0
---	--------	---

<b>Not 5</b>	<b>Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
--------------	--	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till 2 345 350 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	1 888 750	0
------------------------------------	-----------	---

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	456 600	0
------------------------------------	---------	---

<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
----------------------	-----------	-----------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 357 883	0
-------------------------------------	-----------	---

Summa ställda säkerheter	3 357 883	1 000 000
--------------------------	-----------	-----------

<b>Not 7</b>	<b>Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut</b>
--------------	--

Under våren 2026 kommer verksamheten att utökas, varpå styrelsen förväntar sig en ökad omsättning.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-23

**UNDERSKRIFTER**

Hudiksvall

*Daniel Jansson*

Daniel Jansson

2026-02-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-12

*Henrik Olsson*

Henrik Olsson

Godkänd revisor
